
برنامه سفر سیدورف به تهران
برنامه حضور سیدورف در ایران مشخص شد و قرار است سرمربی استقلال 
در زمان حضور او در ایران معرفی شــود. کلارنس ســیدورف مشــاور باشگاه 
استقلال صبح امروز )دوشنبه( به تهران سفر خواهد کرد. طبق هماهنگی های 
به عمل آمده، قرار اســت سیدورف از امکانات باشگاه استقلال بازدید کرده و 
ســپس بعدازظهر در یک نشست خبری پاسخگوی سؤالات خبرنگاران باشد. 
مشاور باشگاه استقلال روز پنجشنبه ایران را ترک خواهد کرد. طبق شنیده ها 

قرار است سرمربی استقلال در زمان حضور سیدورف در تهران معرفی شود.
2+1 بازیکن مازاد در لیست سپاهان

دو بازیکن تیم فوتبال ســپاهان در لیســت موردنظــر پاتریس کارترون 
بــرای فصل آینــده قــرار ندارند. نــام رضا اســدی و ســیاوش یزدانی در 
فهرســت بازیکنان مورد نظر ســرمربی فرانســوی ســپاهان قرار ندارد. این 
دو بازیکــن باید بــرای فصل آینــده به فکر توافــق با تیم دیگری باشــند 
و جدایی آنها از ســپاهان قطعی اســت. بر اســاس این گزارش، در چند روز 
 اخیــر خبرهایــی دربــاره احتمال جدایی  هــادی محمدی از ســپاهان هم 
مطرح شده، ولی وضعیت این بازیکن برای ماندن یا جدایی هنوز مبهم است.

پرسپولیس طلب دیاباته را از جیب داد!
تلاش باشــگاه پرســپولیس برای پرداخت مطالبات شیخ دیاباته از محل 
درآمدهای این باشگاه در فیفا بی نتیجه ماند و سرخپوشان مجبور به پرداخت 

این پول از جیب خود شدند.
پنجره نقل  و  انتقالاتی باشگاه پرسپولیس از چند ماه پیش به دلیل بدهی 
حدود 150 هزار دلاری به شــیخ دیاباته بسته شده و حالا باشگاه پرسپولیس 
اعلام کرده است که این طلب پرداخت شده و به  زودی پنجره سرخپوشان باز 
خواهد شــد. باشگاه پرسپولیس از مدت ها پیش در تلاش بود تا طلب دیاباته 
از محل درآمدهای این باشــگاه در فیفا پرداخت شــود و بر همین اساس نیز 
نامه نگاری هایی با فیفا انجام شده بود، اما شنیده ها نشان می دهد این تلاش ها 
بی فایده بوده و باشگاه پرسپولیس از جیب خود طلب 150 هزار دلاری دیاباته 

را پرداخت کرده است تا هر چه سریع تر پنجره سرخپوشان باز شود.
ظاهــراً روند پرداخــت مطالبات از ســوی فیفا زمان بر بوده و باشــگاه 
پرســپولیس به همین دلیل تصمیم  گرفته اســت که طلب دیاباته را شخصاً 
پرداخت و تأییدیه این بازیکن را دریافت کند. طبق اعلام باشــگاه پرسپولیس 
مطالبات دیاباته به حســاب این بازیکن نشسته اســت و به  زودی با تأیید او، 

پنجره نقل و انتقالاتی سرخپوشان بازخواهد شد.
تماس تراکتوری ها با وحید امیری

باشگاه تراکتور برای جذب وحید امیری ابراز علاقه کرده است.
وحید امیری پس از سال ها حضور در پرسپولیس، انتظار داشت قراردادش 
با سرخپوشان برای فصل بعد هم تمدید شود، اما هفته گذشته نام او در لیست 
تمدیدی های پرسپولیس نبود و همین موضوع باعث شد تا امیری با ناراحتی 
تصمیم به جدایی از این تیم بگیرد. پس از این اتفاق، شنیده می شود دراگان 
اسکوچیچ از مدیران تراکتور خواسته است تا با وحید امیری وارد مذاکره شوند. 
در همین راســتا نیز ظاهراً طی یکی دو روز گذشته مدیران تراکتور با امیری 

تماس داشته اند تا مذاکرات طرفین آغاز شود.

اخبار کوتاه از فوتبال

یادی از شهید مدافع حرم رضا خرمی
اجازه از حاج قاسم برای استمرار حضور در خط مقدم

شهید مدافع حرم رضا خرمی در سال 1351 
متولد شــد. او از مربیان متخصص و زبده نظامی 
بود. شهید خرمی یکی از محافظان سپهبد شهید 
قاسم سلیمانی هم بود که در برخی از عملیات در 
سوریه، آن سردار را همراهی می کرد. دوستانش 
روایت می کنند که آن شــهید، بی تاب شهادت و 
مشــتاق حضور مستمر در مناطق جنگی بود، به 
همین دلیل هم در اواخر عمر با برکتش از حاج 

قاسم اجازه گرفت تا بیشتر در خط مقدم حضور داشته باشد. حاج قاسم هم وقتی 
عشــق او به رزم را دید، به وی اجازه داد تا بیشــتر در خط مقدم جبهه مقاومت و 
مناطق جنگی و رزم رودررو با داعشــی ها حاضر بشــود. رضا خرمی، سرانجام 14 
خرداد ســال 95 به آرزوی خودش رســید و طی یک انفجار انتحاری تکفیری در 
منطقه خلســه در جنوب خان طومان جام شهادت را نوشید. از این شهید مدافع 
حرم دو دختر و یک پســر یک ســال و نیمه به نام ابوالفضل به یادگار مانده است. 
مادر شــهید رضا خرمی در مراسم تشــییع او گفته بود: »من یک پسر و 6 دختر 
دارم. کاش باز هم پسری داشتم و او را برای رهبر می فرستادم. همه اش در سوریه 
پیش آقای سلیمانی بود. چقدر آقای سلیمانی را دوست داشت. کاش باز هم فرزند 
داشتم و به کمک آقای سلیمانی می فرستادم.« همسرش هم در مصاحبه ای گفت: 
»بعضی ها فکر می کردند چون او نظامی اســت، لابد اخلاق خشکی دارد، اما وقتی 
اخلاق و رفتارش را می دیدنــد، تعجب می کردند. خوبی هایش آن قدر زیاد بود که 

همیشه می گفتم اگر رضا به مرگ طبیعی از دنیا برود حیف است.«

حدیث دشت عشق

پایان نافرجام دو مهاجم تیم ملی ایران
مهدی طارمی همچون علی 
فینال  در  بــازی  فرصت  دایی 
مهم ترین بازی فوتبال باشگاهی 

در قاره اروپا را پیدا نکرد.
با  ایتالیا  اینتــر  تیم فوتبــال 
شکست ســنگین 5 بر صفر مقابل 
لیگ  فینــال  در  پاری ســن ژرمن 
قهرمانان اروپا، به مقام نایب قهرمانی 
این رقابت ها رسید. این مسابقه که 
در ورزشگاه آلیانز آره نا شهر مونیخ 

برگزار شد، به شبی تاریخی برای تیم پاریسی تبدیل شد.
در ایــن میان، مهدی طارمی، مهاجم تیــم ملی ایران و بازیکن اینتر، 
نتوانســت فرصت بازی در این فینال مهم را پیــدا کند و تمام 90 دقیقه 
مســابقه را از روی نیمکت تماشــا کرد. سرنوشتی که طارمی تجربه کرد، 
بی شــباهت به سرنوشت علی دایی، مهاجم نام آشــنای فوتبال ایران، در 
فینــال لیگ قهرمانان اروپا 1999 با پیراهن بایرن مونیخ نبود. دایی نیز در 

آن دیدار تاریخی برابر منچستریونایتد فرصت حضور در میدان را نیافت.
ترکیب نه چندان مؤثر و انتخاب های تاکتیکی اشتباه سیمونه اینزاگی، 
ســرمربی اینتر، به عنوان یکی از عوامل کلیــدی در ناکامی این تیم عنوان 
می شود. تصمیم اینزاگی مبنی بر نیمکت نشین کردن طارمی، نه تنها فرصت 
تاریخی را از مهاجم ایرانی گرفت، بلکه اینتر را نیز از بهره گیری از توانایی های 

این بازیکن در یکی از حساس ترین دیدارهای تاریخ باشگاه محروم کرد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
طبــق قوانیــن نقل و انتقالاتــی و تأکید رئیس 
بازیکنــان نمی توانند افزایش  فدراســیون فوتبال 
قرارداد بیش از ۳۰ درصدی نسبت به فصل قبل داشته 

باشند، اما آیا واقعاً این قانون اجرا خواهد شد؟
برای مقابله با افزایش بی رویه دســتمزد فوتبالیست ها 
فدراســیون فوتبال و ســازمان لیگ تصمیم گرفتند تعداد 
بازیکنــان خارجی مجــاز در باشــگاه ها را از 6 به ۸ بازیکن 
رســاندند و هر باشگاه مجاز اســت برای فصل آینده به جای 
5+1 به ۷+1 بازیکن خارجی اســتفاده کند )یک بازیکن در 

واقع حتماً باید آسیایی باشد.(
سؤال مهم درخصوص افزایش بازیکنان خارجی در لیگ 
برتر ما این اســت که هر باشگاه مجاز به استفاده همزمان از 
چند بازیکن خارجی در ترکیب اصلی خود است؟ مسئله ای 
که هنوز به صورت رسمی اعلام نشــده اما برخی از مدیران 
فوتبال معتقدند کــه هیچ محدودیتی برای حضور بازیکنان 
خارجــی در ترکیب تیم هــا وجود نــدارد و در واقع تیمی 
می توانــد از هر ۸ بازیکن خارجی خــود به صورت همزمان 
اســتفاده کند! زیرا اگر بازیکن خارجی نتواند در 60 درصد 
مسابقات حاضر شود ســهمیه خارجی بازیکنان برای فصل 

بعدش کم می شود.
این مسئله باعث انتقاد برخی کارشناسان فوتبال شده و 
آنها می گویند با این رویه اگر بر فرض تمامی تیم ها بخواهند 
در ترکیب اصلی خود از ۸ بازیکن خارجی اســتفاده کنند، 
1۲۸ بازیکن ایرانی در هر هفته از حضور در لیگ برتر محروم 
می شــوند! مسئله ای که برخی از مدیران ارشد فوتبال به آن 
پاســخ داده اند و می گویند افزایش سهمیه بازیکنان خارجی 

فقط به این دلیل بود که بازیکنان دستمزدهای غیرمعقول از 
باشــگاه ها طلب نکنند و با توجه  به حضور بازیکنان خارجی 

قیمت و قرارداد بازیکنان ایرانی شکسته می شود.
مدافعان حضور بازیکنان خارجی در تیم های لیگ برتری 
همچنین می گویند که فقط 4 یا 5 باشــگاه لیگ برتری ما 
قــدرت جذب بازیکنان خارجی را دارند و برخی تیم ها حتی 
توان خرید بازیکنان خارجــی 100 هزاردلاری هم ندارند و 
مجبور می شوند به سراغ بازیکنان ایرانی بروند که قیمت های 
کاذب شــان شکسته شــده اســت. به این ترتیب هم قیمت 
بازیکنان کشورمان کاهش پیدا می کند و هم بازیکنان ایرانی 

می توانند در تیم های دیگر لیگ برتر به میدان بروند.
آیا واقعاً این قانون اجرا خواهد شد؟

تلاش هــا برای جلوگیــری از افزایــش بی رویه قیمت 
بازیکنــان فوتبــال در شــرایطی اســت که  بنــدی از این 
دســتورالعمل نقل و انتقالاتی که فصل گذشــته به باشگاه ها 
ابلاغ شــده تأکید دارد که »انعقــاد قراردادهای بازیکنان و 
کادرفنی برای هر فصل، حداکثر می تواند 30 درصد نســبت 
به فصل قبل افزایش داشــته باشــد«. قانونی که ســازمان 
لیگ و فدراســیون فوتبال برای کنترل افزایش قیمت های 
افسار گریخته در نقل و انتقالات وضع کرده اند اما باید دید این 

قانون ضمانت اجرائی دارد یا مانند سقف بودجه است. 
شــواهد نشــان می دهد به طور واضح قــرارداد برخی 
بازیکنان در نقل و انتقالات امسال بیش از 30 درصد نسبت به 
فصل قبل افزایش داشته و برخی از آنها حتی قراردادشان را 
دو تا سه برابر بیشتر کرده اند. در این شرایط باید دید آیا واقعاً 
قرارداد نفراتی که این قانون را زیر پا گذاشــته اند در سازمان 
لیگ ثبت نخواهد شد یا همه چیز بار دیگر با مصالحه حل و 

فصل می شود و آب از آب تکان نمی خورد.
اگر برخی باشــگاه ها و بازیکنان با وجود اطلاع از قانون 
قرار است این طور قانون را زیر پا بگذارند، فدراسیون فوتبال 
و ســازمان لیگ باید از خود شجاعت نشان دهند و از ثبت 
قــرارداد این افراد جلوگیری و به طور شــفاف نام مدیران و 
بازیکنــان متخلف را اعلام کرده و آنهــا را به ارکان قضائی 

معرفی کنند.
علاوه بــر رقم های عجیــب در قــرارداد بازیکنان، چند 
فصلی اســت که پول های زیرمیزی و خارج از قرارداد هم به 
نقل و انتقالات فوتبال ایران راه پیدا کرده است. به طوری که 
گاهی اوقات شنیده می شود بازیکنان علاوه بر مبالغ نجومی 
قراردادشان، پولی را هم از جایی دیگر دریافت می کنند و این 
مبالغ در جایی ذکر نمی شود. آیا فدراسیون فوتبال راهکاری 

برای شناسایی این نوع تخلفات دارد یا خیر؟
با تمام این اوصاف به نظر می رسد نقل و انتقالات فوتبال 
ایــران نیازمند قانــون محکم تری برای مقابلــه با تخلفات 
احتمالــی در این حوزه اســت. جایی که البته فدراســیون 
فوتبال به تنهائــی نمی تواند با این اتفاقــات مقابله کند و 
نهادهای نظارتی نیز باید توجه   ویژه ای به این مسائل داشته 

باشند.

تصمیمات تازه برای جلوگیری از افزایش بی رویه قیمت

تعداد خارجی های تیم های لیگ برتر افزایش یافت
فدراسیون فوتبال مدیران متخلف را به ارکان قضائی معرفی می کند؟!

اسامی شمشیربازان اعزامی تیم ملی ایران به مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ اندونزی 
مشخص شد.

مســابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا از ۲۷ خرداد در کشور اندونزی برگزار می شود که نفرات 
اعزامی تیم ملی ایران به این مسابقات مشخص شدند.تیم ملی ایران در اسلحه های سابر، اپه و فلوره 
مردان و زنان نماینده دارد.تنها نفر چهارم تیم ســابر مردان مشخص نیست و قرار است تا سه شنبه 
هفته جاری تصمیم گیری شــود. اعزام تیم های ملی ۲4 و ۲5 خرداد انجام می شود.اسامی نفرات به 

شرح زیر است:
 * ســابر مــردان: علــی پاکدامن، فــرزاد باهر، محمــد فتوحی، )نفــر چهارم معرفی می شــود.( 
* اپه مردان: محمد اســماعیلی، امیر حسین موشحی ، بهنام بیک * اپه زنان: ریحانه رضایی، زهرا 
مرد و فاطمه خراسانی * سابر زنان: نجمه سازنجیان، فائزه رفیعی و شیدا عالمی * فلوره زنان: زهرا 

کارگر * فلوره مردان: علی امینی.

اسامی شمشیربازان اعزامی به قهرمانی آسیا

رسانه کره ای ادعا کرد ورزشکاران ایرانی به دلیل آزار جنسی در حاشیه رقابت های 
قهرمانی آسیا دستگیر شدند.

ســایت کره دیلی مدعی شد دو ورزشکار و مربی ایرانی شرکت کننده در رقابت های دوومیدانی 
قهرمانی آسیا به دلیل آزار جنسی یک زن کره ای دستگیر شدند. بر اساس ادعای این سایت کره ای، 
پلیس اعلام کرد ســاعت ۷ صبح گزارش هایی مبنی بر آزار یک زن ۲0 ســاله از سوی اعضای تیم 
دوومیدانی ایران را دریافت کرده است. پلیس در بدو ورود به صحنه دو ورزشکار ایرانی و مربی شان 
که حدودا 30 ساله بوده اند را دستگیر کرد. این سایت کره ای ادعا کرده این افراد دختر مورد نظر را 
در یک بار در نزدیکی دهکده ورزشــکاران ملاقات کرده، او را به هتل بردند و مورد آزار جنسی قرار 

دادند. پلیس در حال تحقیقات در مورد اتفاق رخ داده است.

ادعای سایت کره ای 
درباره ۲ ورزشکار دوومیدانی ایران

بازیکنان منتخب برای حضور در اردوی تیم ملی ایران در دو مسابقه مقابل قطر و کره شمالی مشخص شدند.
امیر قلعه نویی پس از ارزیابی عملکرد برخی بازیکنان جوان و با تجربه در مرحله اول اردوی تیم ملی فوتبال ایران که از روز پنج شنبه، یکم خردادماه در 

مرکز ملی تمرینات شان را آغاز کردند، لیست نهائی را با دعوت از ۲۸ نفر اعلام نمود.
اردوی تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی دنبال خواهد شد که علیرضا جهانبخش، سردار آزمون، علی قلی زاده، محمد محبی و سید مجید حسینی به 

علت آسیب دیدگی از فهرست نهائی کنار رفتند و در دو مسابقه پیش رو مقابل قطر و کره شمالی حضور ندارند.
ملی پوشــان فوتبال ایران که صعودشــان به جام جهانی ۲0۲6 را در فیفادی قبلی قطعی کردند، در روزهای پانزدهم و بیســتم خردادماه در دو دیدار 
نهائی شان در دور مقدماتی این رقابت ها در منطقه آسیا، به ترتیب باید به مصاف تیم های ملی قطر و کره شمالی بروند که امیر قلعه نویی به همین منظور 

فهرست نهائی تیمش را اعلام نمود.
اسامی ۲۸ بازیکن دعوت شده به اردوی تیم ملی فوتبال ایران به شرح زیر است:

* دروازه بان ها:علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، سید حسین حسینی، محمد خلیفه
* مدافعان:میلاد محمدی، امید نورافکن، شجاع خلیل زاده، عارف آغاسی، علی نعمتی، مرتضی پورعلی گنجی، امین حزباوی، صادق محرمی، صالح حردانی

* بازیکنان میانی:مهدی قائدی، مهدی  هاشم نژاد، سامان قدوس، روزبه چشمی، محمد رزاق نیا، سعید عزت اللهی، محمد قربانی، محمد کریمی، آریا یوسفی، 
مهدی محبی

* مهاجمان:مهدی طارمی، جواد حسین نژاد، امیرحسین حسین زاده، شهریار مغانلو، علی علیپور.
تیم ملی امروز در زمین شماره دو مرکز ملی فوتبال از ساعت 1۷:30 تمرین خواهد کرد و ملی پوشان روز سه شنبه 13 خرداد برای انجام دیدار نخست 

برابر تیم ملی قطر راهی دوحه خواهند شد.

دعوت از ۲8 بازیکن به اردوی نهائی تیم ملی فوتبال

رئیس فدراسیون ژیمناستیک گفت: از فدراسیونی که زیر خط بودجه است، نباید انتظار معجزه داشت، وقتی حمایت مالی وجود ندارد، 
فقط شعار می دهند و مطالبه می کنند.

زهرا اینچه درگاهی در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشــت: مدال های متعددی در جام های جهانی، سری کسب سهمیه المپیک و همچنین مدال 
المپیک جوانان بود؛ مسابقاتی که برای بار اول شرکت می کردیم و مدال برنز هم گرفتیم. در سال 1400، مدال طلای جام جهانی را کسب کردیم که آخرین 
مسابقه انتخابی کسب سهمیه المپیک بود و بهترین نتیجه تاریخی را کسب کردیم. حتی در رنکینگ المپیک هم به رنک یک برابر با ژاپن رسیدیم، آن هم 

در تک  اسباب. فکر می کنم همه این ها چهره خوبی را از ایران نشان داد و باعث تحول در ژیمناستیک ایران شد.
رئیس فدراسیون ژیمناستیک با اشاره به مشکلات سخت افزاری گفت: ما در بخش سخت افزاری شدیداً مشکل داریم؛ چه در ژیمناستیک هنری و چه 
در ترامپولین. به این دلیل که ما لوازم تخصصی ژیمناســتیک را تقریباً می توان گفت به صورت مســتهلک، محدود و اندک در اختیار داریم. همین موضوع 
باعث می شود که بچه های ما، علی رغم استعداد بسیار زیاد، و مربیان ما، علی رغم دانش و توانمندی بسیار بالایی که دارند، این فقط محدود به مربیان ملی ما 
نیست؛ ما در اکثر استان هایمان مربیان بسیار سطح بالایی داریم و همچنین ورزشکاران بسیار خوبی که داریم، اما امکانات نداریم تا بتوانیم از این نعمت های 
خدادادی استفاده کنیم. با همین محدودیت ها ما این نتایج را گرفته ایم، که اگر به ژیمناستیک توجه شود، من فکر می کنم یکی از بالاترین و پرافتخارترین 

ورزش های کشور ما در میادین جهانی و بین المللی خواهد شد.
وی ادامه داد: با توجه به ظرفیت های ژیمناســتیک فضا برای ما کافی نیســت. در بحث اعتبارات مشکلات بسیار زیادی داریم. ما در بسیاری از جاها از 
حضور در همراهی تیم صرف نظر می کنیم و اولویت را به ورزشکار و مربی می دهیم. در همه هزینه هایمان رویکرد صرفه جویانه داریم. اما تا کجا؟ وقتی که 
اصلًا اعتبار، از بیخ و بن، یک اعتبار ضعیف و غیرتخصصی است. من خیلی علاقه مندم کسی برای من توضیح بدهد که ملاک تخصیص اعتبارات و بودجه 
چیســت. نه در زمینه زیرســاخت های سخت افزاری وضعیت مناســبی داریم و نه در حوزه فضاهای تخصصی توجه خاصی به ما می شود. در نامه نگاری ها و 
پیگیری ها نیز همکاری لازم وجود ندارد و رویکرد حمایتی دیده نمی شود. به همین دلیل است که این گلایه ها را مطرح می کنم؛ چرا که برای ورزش پایه 
باید نگاهی پایه ای و اصولی داشــت. شــعار دادن کافی نیست. این که در مصاحبه ها بگوییم ژیمناستیک ورزش پایه و مادر است و باید رشد کند، باعث رشد 

آن نمی شود؛ بلکه اقدام عملی لازم است.

رئیس فدراسیون ژیمناستیک:
 از فدراسیونی که زیر خط بودجه است، نباید انتظار معجزه داشت

رئیس فدراسیون وزنه برداری گفت: به عنوان عضوی از جامعه وزنه برداری در مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی)ره( حضور پیدا کردیم 
تا با آرمان های امام راحل تجدید میثاق کنیم.

سجاد انوشیروانی در حاشیه مراسم سی و ششمین سالگرد ارتحال امام خمینی)ره( اظهار کرد: هر سال در مراسم رحلت امام راحل و همچنین سالروز 
قیام 15 خرداد جامعه ورزش برای تجدید میثاق با آرمان های امام)ره(در مرقد امام مطهر حضور پیدا می کنیم چون ایران به ایشان مدیون است. خون جوانان 

زیادی برای انقلاب ریخته شد. ما نیز به عنوان عضوی از جامعه و همچنین خانواده وزنه برداری کشور در این مراسم حضور پیدا کردیم.
وی درباره وزنه برداری گفت: مسیری را در وزنه برداری شروع کردیم و توانستیم چهار کرسی در آسیا بگیریم و در ادامه توانستیم چند کرسی جهانی نیز 
به دست آوریم. قطعا برای دستیابی به کرسی های بیشتر باید پله پله حرکت کرد. برنامه هایی که فدراسیون دارد و رایزنی هایی که انجام می دهیم و ارتباطات 

گسترده ای که برای نخستین بار با بیش از 160 کشور گرفتیم، قطعا در رشد و پیشرفت وزنه برداری ایران تاثیرگذار خواهند بود.
او در پایان افزود: طرح آموزشی و پژوهشی که فدراسیون ما به فدراسیون جهانی ارائه کرده است مورد استقبال فدراسیون جهانی و هیئت اجرائی قرار 
گرفت و به درخواســت رئیس فدراســیون جهانی در کمیته مربیان شرکت کردیم و عضو شدیم و به عنوان دبیر کمیته که تمام اقدامات اجرائی کمیته در 
اختیارش خواهد بود، فعالیت خواهم کرد. برنامه ما توسعه علمی وزنه برداری، زیرساختی و نرم افزاری است. همچنین پروتکل بسیار خوبی برای ارتقای مربیان 

و دانش افزایی مربیان در کشور به فدراسیون جهانی دادیم که بعد از تصویب در اولین جلسه هیئت اجرائی جدید اجرائی خواهد شد.

انوشیروانی: برای دستیابی به کرسی های جهانی بیشتر باید پله پله حرکت کرد

نام محمد مهدی کشتکار فرنگی کار کشورمان در لیست نهائی اعزام به مسابقات 
جهانی قرار دارد اما با توجه به شکســتش در مسابقات مغولستان به نظر می رسد 

تغییراتی در لیست نهائی به وجود بیاید.
تیم کشتی فرنگی ایران با حضور دو نماینده در رقابت های اوپن مغولستان شرکت کرد و هر 
دو کشتی گیر اعزامی به این مسابقات، پیش از این بر اساس چرخه انتخابی، به عنوان ملی پوشان 
اعزامــی به رقابت های جهانی زاگرب ۲0۲5 معرفی شــده بودند. در وزن ۷۲ کیلوگرم، دانیال 
سهرابی موفق شد با شکست حریفانش عنوان قهرمانی و مدال طلای سومین تورنمنت رنکینگ 
اتحادیه جهانی را به دست آورد. اما محمدمهدی کشتکار، نماینده وزن 63 کیلوگرم ایران، که 
رقابت های این وزن به صورت دوره ای برگزار شد، نتوانست عملکرد درخوری از خود نشان دهد.
کشتکار در نخســتین مبارزه، با نتیجه ۲ بر ۲ عارف محمدی، کشتی گیر ایرانی تیم ملی 
قطر را شکســت داد؛ قضاوت بحث برانگیز داوران در این دیدار به نفع او رقم خورد. در دومین 
مسابقه نیز با نتیجه 6 بر 5 از سد حریف هندی به نام چیتان عبور کرد. با این حال، در مرحله 
نیمه نهائی مقابل »چونگ« از کره جنوبی با نتیجه نزدیک ۲ بر یک شکست خورد. در مسابقه 
رده بندی، بار دیگر برابر عارف محمدی قرار گرفت اما این بار، نماینده تیم ملی قطر موفق شد 
با نتیجه 6 بر یک از ســد کشــتکار عبور کند. به این ترتیب، کشتکار با قرار گرفتن در جایگاه 
چهارم، نه تنها از کسب مدال بازماند، بلکه عملکرد ضعیفش در تورنمنتی با سطح کیفی پایین 

و شرایط وزنی با دو کیلوگرم ارفاق، مورد توجه کارشناسان قرار گرفت.
با توجه به نتایج به دســت آمده این احتمال وجود دارد که کادر فنی در لیست اعزامی به 
مســابقات جهانی زاگرب تجدیدنظر کند و تصمیم گیری نهائی درخصوص انتخاب کشتی گیر 
وزن 63 کیلوگرم برای مســابقات جهانی را به بررسی دقیق تر عملکرد نماینده اعزامی به جام 
پاشــایان و همچنین نتایج جام تختی موکول کند؛ تصمیمی که می تواند به برگزاری انتخابی 

مجدد در این وزن منجر شود.
بر اســاس تصمیم پیشــین کادر فنی تیم ملی کشــتی فرنگی، ترکیب نفرات اعزامی به 
رقابت های جهانی ۲0۲5 که قرار اســت در شهر زاگرب برگزار شود، مشخص شده بود. در این 
ترکیب، علی احمدی وفا در وزن 60 کیلوگرم، محمدمهدی کشــتکار در 63 کیلوگرم، ســعید 
اســماعیلی در 6۷ کیلوگرم، دانیال سهرابی در ۷۲ کیلوگرم، علیرضا عبدولی در ۷۷ کیلوگرم، 
علیرضــا مهمدی در ۸۷ کیلوگرم و محمدهادی ســاروی در 9۷ کیلوگرم به عنوان نمایندگان 

ایران معرفی شده بودند.

ترکیب نهائی تیم ملی کشتی فرنگی تغییر می کند؟!

صفحه ۹
دوشنبه ۱۲  خرداد ۱۴۰۴
۶ ذی الحجه ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۷۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۷43-1404/۲/۸ هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صیدعلی رضائی مرند فرزند شاولی به 
شماره شناسنامه 4495 صادره از صالح آباد در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی 
در  واقع  اصلی   1۲6 از  فرعی   43۷۲ پلاک  مترمربع   ۲0۸۷4.44 مساحت  به  آبی 
آقای  از مالک رسمی  اراضی صالح آباد خریداری  بهار  بخش چهار حوزه ثبت ملک 
شادلی طراوتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک  ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/1۲    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/۲۷

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار  ۸۶- م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 14036030906۸01۲41۸ مــورخ 1۲ / 1۲ / 1403 پرونــده کلاســه   
140311440906۸001۲01 هیئــت اول موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت. ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی مالکیت آقای نادر بالاخانی به شناسنامه شماره 11 کدملی 43۲36۸۷56۷ صادره 
از قزوین قاقازان فرزند رفیع در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی باستثناء بهای ثمن عرصه و اعیان با 
حفظ حقوق احتمالی حرائم به مساحت ۲66 متر مربع پلاک شماره 33 اصلی واقع در قزوین بخش 
5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر ســند رســمی مشاعی سند صلح اموال غیر منقول 
به شماره 130651 مورخ ۸ / 6 / 1395 دفترخانه اسناد رسمی ۲ قزوین از سجاد محمودی و سند 
صلح اموال غیر منقول به شماره 1461۲9 مورخ 1۸ / 10 / 140۲  دفترخانه اسناد رسمی ۲ قزوین 
از شــیرزاد محمودی تأئید و محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاصی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: 1931۲9۸(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۸ / ۲ / 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم:1۲ /3 / 1404

صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 14036030906۸01۲419 مورخ 1۲ / 1۲ / 1403 پرونده کلاســه 
140311440906۸001۲00 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت آقای نادر بالاخانی به شناســنامه شماره 11 
کدملی 43۲36۸۷56۷ صادره از قزوین_ قاقازان فرزند رفیع در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی باستثناء بهای ثمن عرصه و اعیان با حفظ حقوق احتمالی حرائم به مساحت 1۷6 
متر مربع پلاک شماره 33 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
انتقالی برابر سند رسمی مشاعی سند صلح اموال غیر منقول به شماره 130651 مورخ ۸ 
/ 6 / 1395 دفترخانه اسناد رسمی ۲ قزوین از سجاد محمودی تأیید ومحرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاصی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: 1931۲9۸
تاریخ انتشار نوبت اول:۲۸ / ۲ / 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم:1۲ / 3 / 1404

صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 14036030906۸01۲430 مورخ 1۲ / 1۲ / 1403 پرونده کلاســه 
140311440906۸001190 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت خام معصومه محمودی به شناسنامه شماره 
9 کد ملی 43۲4۷36۸55 صادره از قزوین وثوق آباد فرزند سجاد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با حفظ حقوق احتمالی حرائم باستثناء بهای ثمن عرصه و اعیان به مساحت 
۲64 متر مربع پلاک شماره ۲3 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو 
قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی سند قطعی غیر منقول به شماره 1430۲۲ مورخ 
31 / 1 / 1401 دفترخانه اسناد رسمی ۲ قزوین از سجاد محمودی تأئید و محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: 1931۲9۸(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۸ / ۲ / 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۲ / 3 / 1404

صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 14036030906۸01۲۲94 مــورخ ۸ / 1۲ / 1403 پرونده کلاســه 
140311440906۸001۲03 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت خانم ســمیه محمودی به شناسنامه شماره 
4310۲90116 کدملی 4310۲90116 صادره از قزوین فرزند سجاد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی باستثناء بهای ثمن عرصه و اعیان با حفظ حقوق احتمالی حرائم به مساحت 
۲64 متر مربع پلاک شماره 33 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو 
قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی- سند قطعی غیر منقول به شماره 1430۲3 مورخ 
31 / 1 / 1401 دفترخانه اسناد رسمی ۲ قزوین از سجاد محمودی تأیید و محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 1931۲9۸(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۸ / ۲ / 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۲ / 3 / 1404

صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

»آگهی مزایده عمومی نوبت دوم«
پشتیبانی منطقه تهران در نظر دارد اماکن مشروحه جدول 
ذیل را به مدت یک ســال از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. 
متقاضیان با در دســت داشــتن اصل فیش واریزی به مبلغ یک 
میلیون ریال به حساب 5151579036010 نزد بانک سپه به نام 
ودجا- عواید غیرقابل برداشــت پشتیبانی بابت هزینه های اسناد 
مزایــده از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز با مراجعه به مدیریت 
برنامه و بودجه و امور مالی پشتیبانی واقع در کیلومتر 14 بزرگراه 
فتح )جاده قدیم کرج(- پشتیبانی منطقه 3 تهران نسبت به کسب 

اطلاعات و دریافت اسناد و مدارک مزایده اقدام نمایند.
Rآدرسموضوع آگهی

زمین به مساحت 3500 مترمربع به همراه 90 عدد کانکس 1
پشتیبانی منطقه تهران)27 عدد بزرگ، 24 عدد متوسط، 39 عدد کوچک(

پشتیبانی منطقه تهرانزمین 2800 متری2

پشتیبانی منطقه تهرانزمین 5000 هزار مترمربع3

پشتیبانی منطقه تهرانسه باب سوله 900 متری4

پشتیبانی منطقه تهرانچهار باب سوله 900 متری5

پشتیبانی منطقه تهرانیک باب سوله 900 متری و 21000 متر زمین6

فریاد فلسطین در فینال لیگ قهرمانان اروپا

هواداران پاری سن ژرمن در فینال لیگ قهرمانان اروپا با همراه 
داشتن بنری خواستار توقف نسل کشی در غزه شدند.

هواداران پاری ســن ژرمن در جریان فینال لیگ قهرمانان اروپا بنری با 
مضمون »نسل کشی در غزه را متوقف کنید« به نمایش گذاشتند.

آن ها این بنر را کمی پس از آن که اشرف حکیمی در دقیقه دوازدهم 
بازی، تیم شــان را با نتیجه یک برصفر مقابل تیم ســابقش، اینتر میلان، 
پیش انداخت، بالا بردند. قبل از آغاز این مســابقه هم هواداران پاریسی در 
خیابان های مونیخ پرچم فلســطین را به همراه داشــتند و شعار می دادند 
»ما همــه کودکان غزه هســتیم«. هــواداران پاری ســن ژرمن به خاطر 
موضع گیری شان علیه جنگ در غزه شناخته شده اند. آن ها پیش تر در ماه 
نوامبــر، در جریان بازی لیگ قهرمانان مقابل اتلتیکو مادرید، بنر بزرگی با 

عنوان »فلسطین آزاد« به نمایش گذاشته بودند.
محاصره غزه توسط اســرائیل، جمعیت بیش از دو میلیون نفری این 
منطقه را به آستانه قحطی کشانده است. در روزهای اخیر مقداری کمک 
وارد شده، اما سازمان های امدادی می گویند این میزان به هیچ وجه کافی 
نیست. برنامه جهانی غذای سازمان ملل اعلام کرده که ترس از گرسنگی 
در غزه بســیار بالاســت. بر اســاس گزارش وزارت بهداشت غزه، حملات 
اســرائیل تاکنون بیش از 54 هزار نفر از ســاکنان غزه را که اکثراً زنان و 

کودکان هستند، به شهادت رسانده است.

آقای وزیر؛ چرا وقتی پول های کاراته گم شد 
دستور شفاف سازی ندادید؟!

دســتور وزیر ورزش در مورد حواشی و مباحث داوری فینال جام 
حذفی از سوی جامعه ورزشی در چند بعد مورد توجه قرار گرفته است.

به گزارش خبرگزاری آنا، احمد دنیامالی وزیر ورزش روز شــنبه دســتور 
بررسی حواشــی بازی استقلال و ملوان را به دلیل مسائل داوری اتفاق افتاده 
داد. شــاید در ابتدا با خواندن این خبر آن را یک امر ســاده و دقت نظر وزیر 
ورزش در مورد مســائل ورزش کشور تلقی کنیم اما اگر قرار باشد عمقی تر به 
این موضوع نگاه شــود آن وقت دیگر همه چیز به همین سادگی نیست. روی 
صحبت مان با احمد دنیامالی اســت. آقای دنیامالی شــما روز گذشته درباره 
فینال جام حذفی و مسائل داوری دستور به شفاف سازی داده اید. بسیار عالی! 
اما چند ســؤال ســاده داریم، نه از سر دشــمنی، بلکه از سر انصاف و حافظه 

تاریخی این ورزش.
شــما امروز با جدیت وارد ماجرای داوری در فینال جام حذفی شدید اما 
چرا در ماجرای مفقود شــدن 40 هزار دلار فدراســیون کاراته - طبق ادعای 
صوفی، سرپرســت همین فدراسیون- هیچ گونه دســتور شفاف سازی علنی 

ندادید؟ آیا این پول گمشده بیت المال نبود و نیاز به شفاف سازی نداشت؟
چرا در فدراســیون هایی مثل بدنســازی و پرورش اندام و موتورســواری 
و اتومبیلرانی، که روند برگزاری انتخاباتشــان با ابهامات جدی مواجه اســت، 
سکوت اختیار کرده اید؟ چطور است که انتخابات  مختلفی که در حال برگزاری 
است بدون گزارش شفاف پیش می روند و وزارتخانه فقط نظاره گر است؟ البته 
موارد ریز و درشــت زیاد دیگری هم در این ورزش هست که اگر بخواهیم در 

موردش سؤال کنیم شاید باید یک کتاب در موردش نوشت. 
آیا در امر شفاف ســازی فقط وقتی لازم است که یک تیم خاص ببازد یا 
منطقه ای خاص متضرر شــود؟ در مورد جلسه پشت در های بسته با مدیران 
باشــگاه ها و فدراسیون فوتبال درباره »سقف قرارداد« چه؟ چرا محتویات این 
نشســت و صحبت هایی که در آن رد و بدل شــده علنی نشد و چرا با وجود 
برگزاری این جلســه رویه نقل و انتقالات و ارقام سرسام آور همان است؟ آقای 
وزیــر، چرا با وجود راه انــدازی VAR، همچنان شــاهد داوری های ضعیف، 
شائبه برانگیز و حتی متناقض هستیم؟ آیا این سیستم گران قیمت فقط برای 
نمایش است یا واقعاً نظارتی بر عملکرد داوران وجود دارد؟ چرا وزارتخانه شما 

در این باره سکوت کرده؟
اتفاقات در فدراســیون تکواندو، جدایی مینو مــداح، ناراحتی های پیش 
آمده بین ناهید کیانی، مهروز ســاعی و مبینا نعمت زاده، آیا ارزش بررســی و 
شفاف سازی نداشت؟ شما که با ناهید کیانی بدون حضور معاون بانوان جلسه 
برگزار کردید آیا نباید شفاف ســازی می شــد که دلیل این نشست چه بود و 

نتیجه آنچه شد؟ چرا آنجا هم صدایی از وزارتخانه برنخاست؟
آقای دنیامالی، آیا واقعاً این طور نیســت که هرجــا پای موضوعات مورد 
پسند شما یا مربوط به »خطه محترم گیلان« پیش می آید، ورود شما سریع تر 
و پررنگ تر می شــود؟ این فقط یک شائبه نیست چون رفتارتان آن را تقویت 
می کند. حق داریم بپرســیم؛ چرا شفاف سازی گزینشی شده؟ چرا عدالت در 

بررسی ها و مداخلات وزارت ورزش سلیقه ای جلو می رود؟
آقای وزیر، ورزشِ کشور نیازمند یک ناظر بیطرف، شفاف و پاسخگوست، 
نه منطقه محور و سکوت  پیشه. شفاف سازی لازم است، اما برای همه اتفاقات، 

نه فقط وقتی که برای شما یا نزدیکان تان مهم است!

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 14046030900۲00033۲ -10 / ۲ / 1404 هیئت اول/ دوم 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم اعظم توتون ساب فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه 6۸۷ صادره از 
تهران در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۷15 متر مربع مفروز از پلاک 
ثبتی ۲6 اصلی واقع در بخش 1۲ حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به قاسم آباد 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 194116۸(
تاریخ انتشار نوبت اول:1۲ / 3 / 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم:۲۷ / 3 / 1404

مسعود رحمانی - رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14036030900۲00۲۸۲3 – ۲۲ / 1۲ / 1403 هیئت اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای فریدون اکبری فرزند دلاور بشماره شناسنامه 6 صادره از اسفروین 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷1۷.5 متر مربع مفروز از 
پلاک 4 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک تاکســتان موســوم به اسفروین 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 1940۷90(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۲ / 3 / 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم:۲۷ / 3 / 1404
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آگهي فراخوان شناسایي  سرمایه گذا ران متقاضی  
درپروژه کاهش هدر رفت آب 

در شهر های سمنان، شاهرود ، دامغان و شهمیرزاد
شرکت آب و فاضلاب استان سمنان در نظر دارد براساس قوانین و مقررات مربوطه 
از جمله دستورالعمل اجرائی ماده ۲0 قانون الحاق ۲ و مفاد قانون تشکیل شرکت های 
آب و فاضلاب مصوب ســال 1369 و اساسنامه شــرکتها ، جهت تامین منابع مالی و 
مشارکت در پروژه های کاهش هدر رفت آب محدوده مشخص شده با استفاده از ساز 

و کار بیع متقابل با شرایط ذیل اقدام نماید:
الف-شرح مختصري از پروژه: 

  کاهش هدررفت آب در شبکه های توزیع و خطوط انتقال آب شرب از طریق نشت یابی ، 
رفع نشــت و همچنین رفع انشعابات غیر مجاز با فعالیت های مرتبط شامل ساخت و 
احداث مخزن ، اجرای خطوط انتقال بین مخازن ، نشــت یابی شــبکه توزیع و خطوط 

انتقال و نشت یابی انشعابات آب 
سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان سمنان

دوره واگذاری: با ارائه مدل مالی
محل اجرای پروژه: شهرهای سمنان ، شاهرود ، دامغان و شهمیرزاد 

نحوه بازگشت اصل و سود سرمایه: با استفاده از روش بیع متقابل ، بخشی از آب 
صرفه جویی شــده در اختیار سرمایه گذار جهت استفاده در مصارف صنعت و خدمات 

قرار می گیرد.
ب( شرایط متقاضیان سرمایه گذاری

* شخص حقوقی/صنایع 
* دارای امکان استفاده از پساب در مصارف صنعت و خدمات در صورت لزوم 

* دارای توان تامین سرمایه مورد نیاز جهت انجام موضوع فراخوان
*  دارای توان فنی و سابقه تجربی مرتبط با موضوع فراخوان

ج( بدینوســیله از متقاضیان ســرمایه گذاری در این بخش دعوت می شود در صورت 
تمایــل آمادگی کتبی خود را حداکثر تا روزسه شــنبه مورخ1404/4/1۷به دبیرخانه 
شــرکت آب و فاضلاب استان سمنان واقع در سمنان بلوار بسیج رو به روی استانداری 

ارسال نمایند. 
د( دفتر تجهیز منابع مالی و مشــارکت بخش غیر دولتی شرکت آب وفاضلاب استان 
سمنان به شــماره تلفن ۰۲۳۳1۲۲6۲۲97 پاسخگوی ســؤالات متقاضیان محترم 

می باشد.
هـ( بدیهی اســت اســناد متناظر در مراحل آتی واگذاری در اختیار ســرمایه گذاران 

قرار می گیرد.
و( اعلام آمادگی هیچ گونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در فرآیند ارزیابی در 

این بخش ایجاد نخواهد کرد.
روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب 
استان سمنان

)نوبت اول(


